28/09/2021 09:30 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69367 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2519/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAR TROCA DE
LÂMPADAS QUEIMADAS NA RUA C
(PARQUE BOM CLIMA), BAIRRO
BONSUCESSO.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade   de realizar troca de
lâmpadas queimadas na rua C (PARQUE BOM CLIMA), Bairro Bonsucesso.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato de haver lâmpadas queimadas na rua
citada. Dessa forma, o referido logradouro encontra-se em escuridão na parte da noite,
ocasionando transtornos aos moradores e transeuntes da região.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2021

FRED PROCÓPIO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 10/02/2021 - 16:14:12 Data do Processo: 10/02/2021 - 16:16:5
Processo: 2519/202